TITULO XVIII.

**VISITARE y consolar á los enfermos es obra
de misericordia.** — Véase OBRA DE MISERICOR-
DIA. — Pasado esto asi, nolocaron á José que
su padre e-taba enfermo; y él tomando á sus
dos hijos Manasés y Efraín, echó á andar.
Gén. cap. xlvi, v. 4.

Y Ochozias hijo de Joram rey de Judá pasó
á Jezrahel á visitar á Joram hijo de Achab,
porque estaba allí enfermo. Re. lib. iv, cap.
viii, v. 29.

Y Eliseo estaba enfermo de la enfermedad
de que murió; y pasó á verle Joás rey de
Israel, y lloraba delante de él, y decía: Padre
mío, padre mío, caro de Israel y su conduc-
tor. Re. lib. iv, cap. xiii, v. 44. Job, cap.

ii, v. 44.

El Señor le d' socorro sobre el lecho de
aconterir la tierra de Median.

(1) Orden de Moisés á los israelitas en vispera.

ex et Propheta. Matth. vii, 12. Tob. iv, 16.
Luc. vi, 34.

Tolite jugum meum super vos, et discite
a me, quia misericordia sum, et humilis corde? et
invenientis requiem animabus vestris. Ibid.
xi, 29.

Pharisee ecce mundus prius quod infus est
calicis et paropisidis. Ibid. xxvi, 26.

Vos a foris quidem pareatis hominibus justi;
hinc autem pleni estis hypocriti et iniquitate. Ibid. 28.

Estote ergo misericordiosi, sicut et Pater
vester misericors est, etc. Luc. vi, 36.

Si quis omni ministriatur, me sequatur et
ubi ego sum, illic et minister meus erit. Si
quis multi ministriatur, honorificabit eum

Pater meus. Iohann. xii, 26.

Si ergo lavi pedes vestros, Dominus et
magister; et vos debetis alter alterius lavare
pedes. Ibid. xii, 44 et 26.

Hoc est praeceptum meum, ut diligatis in
vicem, sicut dixi vos. Ibid. xv, 12; xxii,

15.

Concepisti enim sumus cum illo per baptis-
tum in mortem: ut quomodo Christus sur-
rexit a mortuis per gloriam Patris, ita et
nos in novitate vite ambulemus. Rom. vi, 4.

Nihil ergo nunc damnationis est nisi qui
sunt in Christo Jesu, qui non secundum car-
nem ambulabunt. Ibid. vii, 4.

Sed induimini Dominum Iesum Christum, et
carnis curam ne feceritis in desiderio. Ibid.

xiii, 14.

Unusquisque vestrum proximo suo placeat
in bonum, ad edificationem. Ibid. xv, 21.

Sive ergo manducatis, sive bibitis, sive

aliquid aliud, atque a fratribus vobis
— (1) Atiende antes a tener limpia la conciencia,
que a observar las ceremonias del culto.

otros con ellos. Porque esta es la ley y los
profetas. Mat. cap. vii, v. 12. Tob. cap. iv,
v. 16. Luc. cap. viii, v. 34.

Traed mi yugo sobre vosotros, y aprended
de mi, que manso soy, y humilde de cora-
zon, y hallareis reposo para vuestras almas.
Mat. cap. xi, v. 29.